

**Projekt:**

Rozbudowa i modernizacja hal produkcyjnych

**Lokalizacja:**

Utzenfeld

**Projekt zakończono:**

2006 r.

**Właściciel(e):**

Konfitürenmanufaktur Alfred Faller GmbH

**Sektor rynku:**

Przemysł spożywczy

**Produkty:**

Ucrete UD200

Całkowita powierzchnia posadzek:  
4 000 m<sup>2</sup>

## Faller Konfitüren

### Odporne termicznie posadzki Ucrete



Nasza inwestycja w Utzenfeld (Niemcy): Faller Konfitüren

**Informacje ogólne**

Firma Faller Konfitüren została założona w 1913 r. i wkrótce rozszerzyła działalność poza lokalne dostawy marmolady i dżemów ze względu na popularność wytwarzanych przez nią produktów. Rozbudowa przeprowadzona w 1998 r. szybko okazała się niewystarczająca i w 2006 r. podjęto kolejną rozbudowę, przebudowę i modernizację, które objęły 2 000 metrów kwadratowych powierzchni produkcyjnej i kolejne 2 000 metrów kwadratowych powierzchni magazynowej, przeznaczonej do przechowywania i do celów administracyjnych.

**Wyzwanie**

Produkcja marmolady i dżemów wymaga podgrzania mieszanin cukru i owoców do wysokiej temperatury. Mieszaniny te nie tylko są gorące, ale mają także wyjątkowo wysokie ciepło właściwe, co sprawia, że nawet stosunkowo niewielkie wycieki wykazują wyjątkowo agresywne działanie na posadzki. Do tego dochodzi stosowanie gorącej wody i pary do mycia naczyń w zmywalniach, a także do ogólnego czyszczenia posadzek; jest więc oczywiste, że zastosowane posadzki muszą wykazywać wysoką odporność na temperaturę i szok termiczny. Specjalne posadzki są ponadto konieczne ze względu na występujące w tym środowisku agresywnie działające kwasy owocowe.

# Faller Konfitüren

## Odporne termicznie posadzki Ucrete

Nasza inwestycja w Utzenfeld (Niemcy): Faller Konfitüren



### Nasze rozwiązanie

Wybór rozwiązania z gamy posadzek Ucrete był oczywisty ze względu na warunki środowiskowe wymagające odporności zarówno na temperaturę, jak i kwasy organiczne, przy jednoczesnym zapewnieniu higienicznego, bezpiecznego i atrakcyjnego wykończenia powierzchni podłogowych.

Po przeprowadzeniu konsultacji z klientem wybrano posadzkę Ucrete UD200 w celu uzyskania w odpowiednim stopniu właściwości antypoślizgowych w połączeniu z wymaganą odpornością na temperaturę. Dla powierzchni wokół stref gotowania wybrano specyfikację UCRETE UD 200 z warstwą o grubości 9 mm.

Posadzki Ucrete są bezrozpuszczalnikowe i nie powodują skażeń, więc nie mają wpływu na smak środków spożywczych nawet podczas nakładania. Posiadają certyfikaty Indoor Air Comfort Gold laboratorium Eurofins potwierdzające spełnianie wszystkich europejskich standardów dotyczących emisji.

### Korzyści dla klienta

- Odporność termiczna, chemiczna i mechaniczna posadzek Ucrete pozwoliła uzyskać trwałe i niewymagające konserwacji rozwiązanie z gamy posadzek.
- Odporność na temperaturę do 130°C.
- Lekkie profilowanie powierzchni zapewniające odporność na poślizgnięcia stanowi najlepszy kompromis pomiędzy łatwością czyszczenia, a bezpieczeństwem podczas chodzenia.
- Wybrane rozwiązanie z gamy posadzek odnosi się do posadzki gęstej i nieprzepuszczalnej, z minimalną liczbą spoin i zapewniającej skuteczność czyszczenia taką samą, jak w przypadku stali nierdzewnej. Posadzka ta spełnia wymogi międzynarodowego standardu bezpieczeństwa żywności (IFS) i jest zatwierdzona do stosowania w zakładach działających zgodnie z systemami bezpieczeństwa żywnościowego opartymi na systemie HACCP.

### Informacje dotyczące projektu w skrócie

- Modernizacja i zwiększenie zdolności produkcyjnych w wyniku wzrastającej popularności dżemów i marmolad firmy Faller.
- Cel, którym było utworzenie nowoczesnego miejsca produkcji przyjaznego dla środowiska i spełniającego najnowsze wymogi technologii żywności, został w pełni osiągnięty.
- 2 000 m<sup>2</sup> powierzchni hali produkcyjnej.
- 2 000 m<sup>2</sup> powierzchni magazynowej, przeznaczonej do przechowywania i do celów administracyjnych.

### Master Builders Solutions od MBCC Group

Marka Master Builders Solutions wykorzystuje całą fachową wiedzę MBCC Group, aby tworzyć dedykowane rozwiązania chemiczne na potrzeby nowych oraz konserwacji, naprawy i renowacji istniejących obiektów.

Fundamentem Master Builders Solutions jest doświadczenie uzyskane w ciągu ponad stulecia obecności w branży budowlanej. Filarem marki Master Builders Solutions są know-how i doświadczenie światowej społeczności ekspertów budowlanych, którzy łączą odpowiednie elementy z naszej oferty, aby sprostać wszystkim wyzwaniom w budownictwie.

Więcej informacji dostępne na:

<https://www.master-builders-solutions.com/pl-pl>

### Kontakt:

Master Builders Solutions Polska Sp. z o.o.  
ul. Kazimierza Wielkiego 58  
32-400 Myślenice  
tel. +48 12 372 80 00  
budownictwo@mbcc-group.com  
www.master-builders-solutions.com/pl